[bookmark: _GoBack]

	И.о. заместителя генерального директора по коммерческим вопросам
ООО «Тверь Водоканал»
Н.С. Делакову
от

	ФИО

	                                             адрес

	телефон

	лицевой счет

Заявление

Прошу принять документы о поверке приборов учета и внести информацию на лицевой счет по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1. Копия протокола (извещения, свидельства) о проведенной поверке с указанием показаний прибора учета.
2. Копия акта выполненных работ.

Даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную обработку,  а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.

«_____»_____________ 20__г.					__________________________
										    подпись, расшифровка